[bookmark: _GoBack]Начальнику_________________________
___________________________________

От ________________________________________
__________________________________________
Зарегистрированного по адресу: ______________
__________________________________________
Паспорт: серия ______________ №____________
Выдан        «_____» ________       ______________
__________________________________________
                  					                           Кем выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я_______________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество, год. рождения)
Прошу Вас снять с регистрационного учета по адресу:  __________________________________________
_____________________________________________________________________________________
С «_____»__________ _______г.
__________________________
               (ФИО снимаемого)

_______________________________
            							                                 подпись
подпись гр.______________________________ подтверждаю            _______________________________
							                                 подпись